Gauge No. CODE NO. ROPE φ THRED φ ＢＳ（ｋｇ） ＢＳ（Ｎ） ＢＳ（ｌｂｓ） WEIGHT(g/1000m) COATED OUT SIDE DIA
番手 コードNO. ロープ径 素線径 引張強度(kg) 引張強度(N) ポンド対応(lbs) 1000m重量(g) コート仕上り径
#49(7x19) SC-45 0.45mm 0.03mm 14.9 146.0 35 800 0.60mm
#48(7x19) SC-60 0.60mm 0.04mm 33.2 325.4 65 1430 0.80mm
#47(7x19) SC-75 0.75mm 0.05mm 54.0 529.2 100 2170 1.00mm
#46(7x19) SC-90 0.90mm 0.06mm 73.2 717.4 150 3120 1.20mm
#45(7x19) SC-105 1.05mm 0.07mm 101.0 989.8 200 4330 1.25mm
#44(7x19) SC-120 1.20mm 0.08mm 110.0 1078.0 250 5650 1.50mm
#43(7x19) SC-135 1.35mm 0.09mm 135.0 1323.0 350 7160 1.70mm
#42(7x19) SC-150 1.50mm 0.10mm 176.6 1730.7 440 9000 1.80mm
#40(7x19) SC-180 1.80mm 0.12mm 237.1 2323.6 600 13000
７ｘ７をよりフレキシブルにしたタイプ。
但し同じ太さなら７ｘ７より引っ張り強度は多少下がります。